



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحکامی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« دورانی به شدت غم انگیز »

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَاءِ وَالْآخِرِينَ ،

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ ،

مَدَد يَا مَشَائِخُنَا ،

دستور مولانا شیخ عبداللہ فانزداغستانی ،

مَدَد يَا شَيْخَ نَاطِمِ الْحَقَّانِي ،

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ .

این دورانی که ما در آن به سر میبریم همان دورانی است که پیامبر گرامی اسلام صلی الله علیه و آله توصیف نمودند. در این ایام ، آنها خوبی را نهی می کنند و امر به بدی می کنند. (امر به منکر و نهی از معروف). مردم زمان حال، به گونه ای زندگی می کنند که گویی حرام بسیار عادی است و آنها نمی دانند که گناه چیست! حرام چیست! و این درحالی است که قیامت و روز حساب بسیار نزدیک است، اما مردم فکر میکنند که تا ابد زندگی خواهند کرد و باید چیز های بیشتری بدست بیاورند.

حال آنکه نمیدانند که آنها برای آن محاسبه خواهند شد. بدانید هنگامیکه حرامی را ، آگاهانه انجام می دهید ، حساب دادن آن اصلاً آسان نیست. بسیاری از مردم نمی دانند کدام چیزها حرام هستند. اما وقتی کسی حرام را آگاهانه انجام می دهد ، بسیار بد است ، زیرا مستقیماً به خدا اعتراض می کند و برخلاف دستورات خدا عمل می کند. و این چیز خوبی نیست. در این دنیا ، هیچ کس چیزی که می داند برای او مضر است را نمیخورد و یا سم را نمی نوشد. اما گناهان و حرام از زهر بدتر است.



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحکامی الزبانی (امام الله عمرو الشریف)

آنها هیچ سودی برای شما ندارند و فقط به شما آسیب می‌رسانند و نه هیچ چیز دیگر. ما باید این را بدانیم و باید به این موضوع توجه کنیم.

آنها به چیزهای غیرمرتبط می‌گویند: "این گناه و حرام است"، درحالی‌که به گناهان واقعی و حرام اهمیت نمی‌دهند و می‌گویند آنها حلال هستند و آنها را انجام می‌دهند. آنها فقط به دنبال داشتن پول و این چیزها هستند. بدانید که وقتی، حرام را آگاهانه انجام دهید، هیچ سودی برای شما و فرزندان‌تان و هیچ برکتی برایتان وجود نخواهد داشت؛ اندک مال حلال بسیار بهتر از مقدار انبوهی از مال حرام است و چیزهایی که هر روز می‌بینیم برای مردم شگفت‌انگیز است.

بسیاری از افراد نادان هستند که شیوه زندگی اروپایی را در اینجا عادی نشان می‌دهند. مردم آنچه را که معمولاً انجام می‌دهند؛ به راحتی می‌گویند اما آنچه را که شما انجام می‌دهید یک گناه است، یک گناه بزرگ!! چگونه این کار را می‌کنید؟ آیا شما مسلمان نیستید؟ آیا والدین شما مسلمان نیستند؟ حتی در اروپا و کشورهای غیرمسلمان نیز، میدانند که کارهایی که شما انجام می‌دهید ممنوع است و اصلاً خوب نیست.

آنان تمام کارهای اشتباه را انجام می‌دهند و سپس نزد کشیش می‌روند و به او پول می‌دهند و اینگونه گناهانشان را می‌بخشد. ما چنین چیزی نداریم، شما نباید مرتکب گناه شوید، اما آنها می‌دانند که این گناه است و به کلیساها و نزد کشیش می‌روند تا گناهانشان بخشیده شود. و مردم ما آنقدر درک نمی‌کنند و حتی نمی‌دانند؛ کاری را که انجام می‌دهند حرام است و خیلی آزادانه در مورد اعمالشان صحبت می‌کنند.

اتفاقات بسیار عجیبی در حال رخ دادن است. همانطور که پیامبر اکرم ما فرمودند: "تَجْعَلُ الْحَلِيمَ حَيْرَانًا"، "این فرد صبور را سردرگم می‌کند؟" «آنان مردم را متحیر می‌کنند و مردم فکر می‌کنند آیا خوب است؟ آیا آنها این را مطالعه کرده‌اند؟» مردم ما مدارس، امام جماعت را برای پرورش مسلمانان تأسیس کردند. و به جای پرورش افراد خوب، از خود فتوی صادر می‌کنند و از آنها سوء استفاده می‌نمایند. این برای کشور و آنان مفید نیست. نه خیر دنیا و نه خیر آخرت در آن است. آنها نیاز به آموزش و تعالیم مشایخ دارند تا بتوانند رشد و تعالی یابند.



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

هزاران پیش نماز و امام جماعت وجود دارد. اما متأسفانه مردم در گناهان بسیاری غرق هستند زیرا آن بانیان دین، صداقت ندارند و خود، در چنین شرایطی افتاده اند. کودک، با ذهن و قلب پاک، وارد مدرسه می شود و با ذهنی آشفته از آموزش هایی که از مدرسان نادرست در آنجا دیده، مدرسه را ترک خواهد کرد و حتی اگر ایمان داشته باشد، ایمان خود را نیز، از دست می دهد .

آنان با آموزش فقط چند کلامی که از حفظ کرده اند (ظاهر دین)، می خواهند خود را راحت کنند و حقوقشان را بگیرند. چه بهتر می شد که فقط، حقوق خود را می گرفتند و کاری انجام نمی دادند. اما متأسفانه، آنها با این آموزششان، انسانها را به خطا و گناه سوق می دهند. آنها نیاز به آموزش و تعلیم مشایخ طریقت دارند، تا شاید بتوانند رشد و تعالی یابند.

کارهایی که انجام شده و دورانی که ما در آن زندگی می کنیم بسیار غم انگیز است. ما آنها را تأیید نمی کنیم، خدا ما را ببخشد ما فقط همین قدر می توانیم صحبت کنیم. ما که نمی توانیم آنها را با دست خود تغییر دهیم ، بنابراین حداقل با زبان ، تلاش می کنیم. ما این گناهان و این بی عدالتی را نمی پذیریم و از آن دور هستیم. خدا ما را ببخشد و ما را از حرام حفظ کند.

ومن الله توفیق. الفاتحة.

حضرت سلطان مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی

(ادام الله عمره شریف)

۲ شهریور، ۱۴۰۰ / ۱۶ محرم، ۱۴۴۳

24, August, 2021 / 24, Agosto, 2021